DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000227 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de novembro de 2021 Ano 5

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 012/2021.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
www.cmjitauna.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EA20806E631A3E5B4223B578EDA388F7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000227 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de novembro de 2021 Ano 5

Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 012/2021

PROCESSO ADM. Nº. 018/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021
CONTRATO Nº. 012/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001‐05.
CONTRATADA:  NADSON  SILVA  MORAES  (NM  EMPREENDIMENTOS),  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
40.482.667/0001‐92, com endereço na Av. São Roque, nº 651, Centro, Lafaiete Coutinho, Estado da Bahia,
CEP: 45.215‐000.

OBJETO:  fornecimento  de  câmeras  de  segurança e  demais  equipamentos  necessários, bem  como  a
prestação de serviços de mão de obra para instalação do sistema de monitoramento nas dependências da
Câmara Municipal de Jitaúna.

VALOR GLOBAL: R$ 7.890,00 (sete mil, oitocentos e noventa reais).
BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE GESTORA  PROJETO/ATIVIDADE  ELEMENTO DE DESPESA FONTE
VALOR

CORRESPONDENTE

01.01.01  2002  33.90.30 00  R$ 4.520,00

01.01.01  1001  44.90.52 00  R$ 1.970,00

01.01.01  2002  33.90.39 00  R$ 1.400,00

ASSINATURA E RATIFICAÇÃO: 17/11/2021
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/11/2021 à17/12/2021

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
www.cmjitauna.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EA20806E631A3E5B4223B578EDA388F7

		2021-11-17T11:54:36-0300